
UCHWAŁA Nr XLVIII/480/06
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 września 2006 roku.

w sprawie: wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego.

 Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 101 ust. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Stwierdzić, że nie nastąpiło naruszenie interesu prawnego Pana Zbigniewa Kamczyka 
poprzez  podjęcie  przez  Rade  Miejską  Wodzisławia  Śląskiego  uchwały 
nr  XXIV/255/2004  z  dnia  30.09.2004  r.  w  sprawie  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Wodzisławia Śląskiego – tereny położone 
przy ulicach Pszowskiej, Dąbrowskiej, Dołki, Smolnej, Wesołej, Norwida i Strażackiej.
 

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  wraz 
z obowiązkiem powiadomienia wzywającego o niniejszym rozstrzygnięciu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
/-/ Wacław Mandrysz


